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INSURANCE GROUP, INC.

Logarithm Charts

These charts are presented to give a visual perspective of the health plan’s experience.
The charts plot the cost per employee per month for the combined claims experience for
the medical plus prescription plan, medical only and prescription only.

Presentation of data on a logarithmic scale is used when the data covers a large range of
values. Averages and linear progressions quite often give a false projection of future
results especially when the data that has significant variations in the short term. Future
exposures are more accurately projected by using a logarithmic progression.

A detail explanation of the contents and meaning of the chart results will be provided by
Gary Looney, RHU, REBC, Consultant for Hidalgo County.
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INSURANCE GROUPR, INC.

Health Plan Participation
Basic Plan I
Buy Up Plan II
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ALAME

INSURANCE GROUF, INC.

Health Plan Premium Contribution
Employer
Employees
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INSURANCE GROUP, INC.

Health Plan Paid Claims Comparison
Medical / Rx
2005 /2006
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INSURANCE GROUP, INC.

Top 7 Hospitals Paid by
Hidalgo County’s Health Plan
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INSURANCE GROUP, INC.

Large Claim Summary

Hidalgo County’s Health Plan
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INSURANCE GROUP, INC.

Top Prescription Drug Analysis
Hidalgo County’s Health Plan



HIDALGO COUNTY TOP 25 DRUGS BY NUMBER OF SCRIPTS 2/1/06 TO 2/1/07

PRUG NAME TREATS [ No. of Scripts| Paid Amt Cost Per Script
Toprot XL High blood pressure 485 $ 826241 $17.04
Lipitor Cholesterol 448 $ 3397242 $75.83
Azithromycin Bacterial infections 446 $ 10,040.84 $22.51
Metformin HCL Diabetes 437 $ 381374 $8.73
Nexium Heart burn 377 $ 44,832.58 $118.92
Glyburide-Metfor Diabetes 343 $ 1500066 $43.73
Propoxy-N/Apap ~ Pain-reliever 268§ 57577 52.15
Ortho Tri-Cyclen ~ Birth Control 264 5 662175 $25.08
Sulfamethoxazole Infections 217 $ 126.92 $0.58
Norvasc Hypertension, angina 197 $ 576619 $29.27
Levaquin Infections 193 $ 1544279 $80.01
Cephalexin Bacterial Infections 191 $ 500.11 $2.62
Ciprofloxacin infections 188 3 769.56 $4.09
Tricor Cholestrol 178 $ 15194.36 $85.36
Singulair Allergies 178 $ 12,916.26 $72.56
Zyrtec Allergies 178 $ 437261 $24.57
Lamisil Infections fungus 174 $ 50,648.19 $291.08
Glimepride Diabetes 167 $ 154532 $9.25
Hydrocodone Pain-reliever 158 $ 65.36 $0.41
Fluconazole Fungal infections 144 3 10722 3074
Lantus Diabetes 137 $ 17,577.35 $128.30
Fexofenadine HCL Allergles 133 $ 6,463.29 $48.60
' [ 5501 |$ 254,615.70 $46.29
HIDALGO COUNTY TOP 25 DRUGS BY PAID AMOUNT 2/1/06 TO 2/1/07
'DRUG NAME TREATS No. of Scripts |Paid Amount | Cost Per Script
Gleevec Cancer 11 $ 6083539 $5,530.49
Enbrel 'Rheumatoid arthritis 52 $ 6573542 $1,264.14
Lamisil Infections fungus 174 $ 50.648.19 $291.08
Nexium ‘Heart burn 377 $ 44,832.58 $118.92
Lipitor Choesterol 448§ 3397242 575.83
Lantus Diabetes 137 $§ 17,577.35 $128.30]
Prevpac Infections 63 5 1682751 $267.10
Peg-Intron Redipe Hepatitis C Treatment 12 $ 15,858.61 $1,321.55
Byetta _Diabetes 85 $ 15,749.47 $185.29
Levaquin Infections 193 $ 1544279 $80.01
Avandia Diabetes 21§ 2874947 $134.61
Tricor. Cholestrol 78 3 1519436 $8536
Glyburide-Metfor ~ Diabetes 343§ 1500066 $43.73
Actos. Diabetes . 183§ 2967254 $162.15
Plavix ‘Heart attacks, strokes 129 $ 1467014 $113.72
Infergen Hepatitis C Treatment | 8 3 14,146.79 $1,768.35|
Singulair Allergies 178 $ 1291626 $72.56
Humira Rheumatoid arthritis _ 10 $ 12,417.08 $1,241.71
Omnicef Infections 119 $ 11,992.72 $100.78
Imitrex_ Migraine headaches ' 33 $ 1131279 $342.81
Protonix _ Heartburn 104 $ 10,573.05 $101.66
Azﬁhromycm Bactenal Infect:ons 4456 $ 10,040.84 $22.51
3,504 [ 52516643 | $149.88




HIDALGO COUNTY TOP 25 DRUGS BY COST PER SCRIPT 2/1/06 TO 2/1/07

DRUG NAME TREATS No. of Scripts Paid Amount | Cost Per Script
Gleevec Cancer 1 § 6083539 $5,530.49
Infergen Hepatitis C Treatment 8 $ 14,146.79 $1,768.35
Peg-Intron Redipe Hepatitis C Treatment 12 $ 15,868.61 $1,321.55
Enbrei Rheumatoid arthritis 52 $ 6573542 $1,264.14
Humira Rheumatoid arthritis 10 $ 12,417.08 $1.241.71
Imitrex Migraine headaches 33 $ 11,312.79 $342.81
Lamisil Infections fungus 174 $ 50,648.19 $291.08
Prevpac Infections 63 $ 16,827.51 $267.10
Byetta Diabetes 85 $ 15,749.47 $185.29
Actos Diabetes 183 $ 29,672.54 $162.15
Avandia Diabetes 221 $ 2074947 $134.61
Lantus Diabetes 137§ 17,577.35 $128.30
Nexium Heart burn 377 $ 44,832.58 $118.92
Plavix Heart attacks, strokes 129 $ 14,670.14 $113.72
Protonix Heartburn 104 $ 10,573.05 $101.66
Omnicef Infections 119§ 1199272 $100.78
Tricor Cholestrol 178 $ 1519436 $85.36
Levaquin Infections 193 $ 15442.79 $80.01
Lipitor ‘Cholesterol 448§ 3397242 $75.83
Singulair Allergies 178§ 12916.26 $72.56
Glyburide-Metfor ~ Diabetes 33 3 1500066 $43.73
Azithromycin Bacterial Infections 446 $ 10,040.84 $22.51
3,504  §525166.43 [ $149.88

| HIDALGO COUNTY TOP 25 DRUGS SORTED BY TREATMENT 2/1/06 TO 2/1/07
DRUG NAME TREATS No. of Scripts Paid Amount Cost Per Script
Byetta Diabetes 85 $ 1574947 $185.29
& |Actos Diabetes 183§ 2967254 $162.15
& |Avandia Diabetes 221§ 2074947 $134.61
g |Lants Diabetes 187§ 1757735 §128.30
Glybunde Metfor Diabetes 343 $ 15000.68 $43.73
_ 969 [ $ 107,749.49 | $111.20|
* Lamisil Infections fungus 174 ~§ 5064819 $291.08
§ |Prevpac Infections 63§ 16827.51 $267.10
g [Omnicef Infections 1Mo § 1199272 $100.78
& |Levaquin Infections 193§ 1544279 $80.01
= A2|thromycm Bacterial Infections 446 $ 10,040.84 $22.51
, R 995  [3104952.05 | $105.48
£ [Enbrel 'Rheumatoid arthritis 52 $ 6573542 $1,264.14
<« {Humira Rheumatoid arthritis 10 $ 12,417.08 $1,241.71
o L 62 | $ 78152.50 | $1,260.52
Gleevec ‘Cancer 1 $ 6083539 $5,530.49
& Jinfergen Hepatitis C Treatment 8§ 1414679 $1,768.35|
T Peg Intron Redtpe Hepatms C Treatment 12 $ 15,858.61 $1,321.55
. | 20 [§_30,00540 | $1,500.27
g [Plavix Heart attacks, strokes, G bleeds 129 $ 14,670.14 $113.72
§ |Tricor Cholestrol 78§ 1519436 $85.36
T |Lipitor Cholesterot 448 $ 3397242 $75.83
. o 755 [$ 63,836.92] $84.55
= {Nexium Heart burn 377 $ 4483258 $118.92
O {Protonix Heartourn 104 $ 10,573.05 $101.66
e 481 [$ 55405.63 | $115.19
Imitrex Migraine headaches 33 $ 11,31279 $342.81
Singuiair Allergies 178 b 12916.26 $72.56,
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